西安科技大学院处函件
                                   教务函〔2018〕115号
关于公布第十四届“中纬杯”测绘实践技能竞赛获奖名单的通知

各学院：

为培养我校大学生实践能力和团队精神，吸引和鼓励广大学生踊跃参与课外科技活动，我校组织开展了西安科技大学第十四届“中纬杯”测绘实践技能竞赛。本次大赛得到了教务处，校团委、测绘学院、建工学院、地环学院的大力支持。经过竞赛组委会评审，共评出团体一等奖2组，二等奖4组，三等奖9组；二等水准测量（专业组）一等奖2组，二等奖4组，三等奖9组；四等水准测量（非专业组）一等奖3组，二等奖6组，三等奖8组；数字测图组一等奖2组，二等奖4组，三等奖9组；程序设计组一等奖2组，二等奖4组，三等奖9组。现将获奖名单予以公布（详见附件）。

希望获奖集体和个人再接再厉，再创佳绩。希望广大学生向获奖选手学习，推动科技文化活动深入、持久地开展，使科技文化竞赛活动成为培养学生实践能力和创新精神的有效途径。
特此通知。

附件：第十四届“中纬杯”测绘实践技能竞赛获奖名单

             教务处
  共青团西安科技大学委员会

测绘科学与技术学院
  2018年11月5日

附件：
第十四届“中纬杯”测绘实践技能竞赛获奖名单

测绘专业组(团体奖)
	获奖等级
	序号
	姓名
	学号
	所在学院

	一等奖（12人）
	1
	田文轩
	1510020109
	测绘科学与技术学院

	甘子奇
	1510020121
	测绘科学与技术学院

	郑文涵
	1510020113
	测绘科学与技术学院

	赵睿
	1510020115
	测绘科学与技术学院

	杜正
	1510020116
	测绘科学与技术学院

	杨鹏飞
	1510020114
	测绘科学与技术学院

	2
	王晓雅
	1510020130
	测绘科学与技术学院

	王江
	1510020311
	测绘科学与技术学院

	王金波
	1510020308
	测绘科学与技术学院

	常航航
	1510020422
	测绘科学与技术学院

	吴利容
	1510020301
	测绘科学与技术学院

	蔡莹
	16410020308
	测绘科学与技术学院

	二等奖（24人）
	3
	刘家龙
	1510020122
	测绘科学与技术学院

	闫菊梅
	1510020102
	测绘科学与技术学院

	孙卫波
	1410020116
	测绘科学与技术学院

	付瑶
	1510020123
	测绘科学与技术学院

	车通洲
	1510020125
	测绘科学与技术学院

	冯晨琦
	1510070125
	测绘科学与技术学院

	4
	曹凯
	1510020412
	测绘科学与技术学院

	刘永军
	1510020230
	测绘科学与技术学院

	秦浩
	1510020220
	测绘科学与技术学院

	牛敏杰
	1510020215
	测绘科学与技术学院

	王婷
	1510020402
	测绘科学与技术学院

	李冰玉
	1510020403
	测绘科学与技术学院

	5
	刘嘉伟
	16410020331
	测绘科学与技术学院

	张涛
	16410020321
	测绘科学与技术学院

	孟嘉祥
	16410020315
	测绘科学与技术学院

	薛一阳
	16410020307
	测绘科学与技术学院

	高培洋
	16410020316
	测绘科学与技术学院

	赵菊花
	16410020305
	测绘科学与技术学院

	6
	康科鹏
	1510070119
	测绘科学与技术学院

	舒文广
	1510070120
	测绘科学与技术学院

	王军
	16410070116
	测绘科学与技术学院

	高永龙
	1510070211
	测绘科学与技术学院

	李佳豪
	16410020120
	测绘科学与技术学院

	郭凯丽
	1510020304
	测绘科学与技术学院

	三等奖（54人）
	7
	魏征强
	16410070129
	测绘科学与技术学院

	孙耀文
	16410070122
	测绘科学与技术学院

	李宗泽
	16410070124
	测绘科学与技术学院

	晏显晨
	16410070104
	测绘科学与技术学院

	武友思
	16410070105
	测绘科学与技术学院

	石介
	16410020118
	测绘科学与技术学院

	8
	任建龙
	16410020134
	测绘科学与技术学院

	胡友攀
	16410020115
	测绘科学与技术学院

	张娅娣
	16410020112
	测绘科学与技术学院

	黄静
	16410020110
	测绘科学与技术学院

	陈贵新昊
	16410020126
	测绘科学与技术学院

	龚政
	16410020212
	测绘科学与技术学院

	9
	王亚波
	16410020223
	测绘科学与技术学院

	王鹏
	16410020228
	测绘科学与技术学院

	乔繁荣
	16410020304
	测绘科学与技术学院

	杨宇航
	16410020222
	测绘科学与技术学院

	张孝东
	16410020220
	测绘科学与技术学院

	陈澂
	16410020313
	测绘科学与技术学院

	10
	王骄阳
	16410020123
	测绘科学与技术学院

	李凤英
	16410020109
	测绘科学与技术学院

	信杰
	16410020114
	测绘科学与技术学院

	曹尧泰
	16410020131
	测绘科学与技术学院

	张攀
	16410020116
	测绘科学与技术学院

	朱烈俊
	16410020124
	测绘科学与技术学院

	11
	陈鑫
	16410070113
	测绘科学与技术学院

	王志平
	16410070114
	测绘科学与技术学院

	王硕嵩
	16410070111
	测绘科学与技术学院

	张雍
	16410070127
	测绘科学与技术学院

	贾志强
	16410070128
	测绘科学与技术学院

	胡博才
	16410070130
	测绘科学与技术学院

	12
	刘毓杰
	16410020201
	测绘科学与技术学院

	张帅
	16410020213
	测绘科学与技术学院

	倪晋锋
	16410020214
	测绘科学与技术学院

	杜彦君
	16410020233
	测绘科学与技术学院

	罗宇琪
	16410020211
	测绘科学与技术学院

	董翔宇
	16410020232
	测绘科学与技术学院

	13
	王鹏程
	16410020319
	测绘科学与技术学院

	付园园
	16410020310
	测绘科学与技术学院

	王腾
	16410020328
	测绘科学与技术学院

	周建行
	16410020330
	测绘科学与技术学院

	孙美婕
	16410020311
	测绘科学与技术学院

	冯意贵
	16410020312
	测绘科学与技术学院

	14
	王旭
	16410020318
	测绘科学与技术学院

	王浩东
	16410020323
	测绘科学与技术学院

	田苗
	16410020309
	测绘科学与技术学院

	邢豪
	16410020314
	测绘科学与技术学院

	刘数数
	16410020320
	测绘科学与技术学院

	王文倩
	16410020302
	测绘科学与技术学院

	15
	张珊
	1510070104
	测绘科学与技术学院

	朱培毅
	1510070123
	测绘科学与技术学院

	林坤
	1510070124
	测绘科学与技术学院

	张丽
	1510070112
	测绘科学与技术学院

	王勇
	1510070126
	测绘科学与技术学院

	刘玉叶
	1510070108
	测绘科学与技术学院

二等水准测量（专业组）
	获奖等级
	序号
	姓名
	学号
	所在学院

	一等奖（12人）
	1
	刘嘉伟
	16410020331
	测绘科学与技术学院

	张涛
	16410020321
	测绘科学与技术学院

	孟嘉祥
	16410020315
	测绘科学与技术学院

	薛一阳
	16410020307
	测绘科学与技术学院

	高培洋
	16410020316
	测绘科学与技术学院

	赵菊花
	16410020305
	测绘科学与技术学院

	2
	康科鹏
	1510070119
	测绘科学与技术学院

	舒文广
	1510070120
	测绘科学与技术学院

	王军
	16410070116
	测绘科学与技术学院

	高永龙
	1510070211
	测绘科学与技术学院

	李佳豪
	16410020120
	测绘科学与技术学院

	郭凯丽
	1510020304
	测绘科学与技术学院

	二等奖（24人）
	3
	刘家龙
	1510020122
	测绘科学与技术学院

	闫菊梅
	1510020102
	测绘科学与技术学院

	孙卫波
	1410020116
	测绘科学与技术学院

	付瑶
	1510020123
	测绘科学与技术学院

	车通洲
	1510020125
	测绘科学与技术学院

	冯晨琦
	1510070125
	测绘科学与技术学院

	4
	曹凯
	1510020412
	测绘科学与技术学院

	刘永军
	1510020230
	测绘科学与技术学院

	秦浩
	1510020220
	测绘科学与技术学院

	牛敏杰
	1510020215
	测绘科学与技术学院

	王婷
	1510020402
	测绘科学与技术学院

	李冰玉
	1510020403
	测绘科学与技术学院

	5
	刘毓杰
	16410020201
	测绘科学与技术学院

	张帅
	16410020213
	测绘科学与技术学院

	倪晋锋
	16410020214
	测绘科学与技术学院

	杜彦君
	16410020233
	测绘科学与技术学院

	罗宇琪
	16410020211
	测绘科学与技术学院

	董翔宇
	16410020232
	测绘科学与技术学院

	6
	王晓雅
	1510020130
	测绘科学与技术学院

	王江
	1510020311
	测绘科学与技术学院

	王金波
	1510020308
	测绘科学与技术学院

	常航航
	1510020422
	测绘科学与技术学院

	吴利容
	1510020301
	测绘科学与技术学院

	蔡莹
	16410020308
	测绘科学与技术学院

	三等奖（54人）
	7
	魏征强
	16410070129
	测绘科学与技术学院

	孙耀文
	16410070122
	测绘科学与技术学院

	李宗泽
	16410070124
	测绘科学与技术学院

	晏显晨
	16410070104
	测绘科学与技术学院

	武友思
	16410070105
	测绘科学与技术学院

	石介
	16410020118
	测绘科学与技术学院

	8
	田文轩
	1510020109
	测绘科学与技术学院

	甘子奇
	1510020121
	测绘科学与技术学院

	郑文涵
	1510020113
	测绘科学与技术学院

	赵睿
	1510020115
	测绘科学与技术学院

	杜正
	1510020116
	测绘科学与技术学院

	杨鹏飞
	1510020114
	测绘科学与技术学院

	9
	任建龙
	16410020134
	测绘科学与技术学院

	胡友攀
	16410020115
	测绘科学与技术学院

	张娅娣
	16410020112
	测绘科学与技术学院

	黄静
	16410020110
	测绘科学与技术学院

	陈贵新昊
	16410020126
	测绘科学与技术学院

	龚政
	16410020212
	测绘科学与技术学院

	10
	王亚波
	16410020223
	测绘科学与技术学院

	王鹏
	16410020228
	测绘科学与技术学院

	乔繁荣
	16410020304
	测绘科学与技术学院

	杨宇航
	16410020222
	测绘科学与技术学院

	张孝东
	16410020220
	测绘科学与技术学院

	陈澂
	16410020313
	测绘科学与技术学院

	11
	王骄阳
	16410020123
	测绘科学与技术学院

	李凤英
	16410020109
	测绘科学与技术学院

	信杰
	16410020114
	测绘科学与技术学院

	曹尧泰
	16410020131
	测绘科学与技术学院

	张攀
	16410020116
	测绘科学与技术学院

	朱烈俊
	16410020124
	测绘科学与技术学院

	12
	陈鑫
	16410070113
	测绘科学与技术学院

	王志平
	16410070114
	测绘科学与技术学院

	王硕嵩
	16410070111
	测绘科学与技术学院

	张雍
	16410070127
	测绘科学与技术学院

	贾志强
	16410070128
	测绘科学与技术学院

	胡博才
	16410070130
	测绘科学与技术学院

	13
	王鹏程
	16410020319
	测绘科学与技术学院

	付园园
	16410020310
	测绘科学与技术学院

	王腾
	16410020328
	测绘科学与技术学院

	周建行
	16410020330
	测绘科学与技术学院

	孙美婕
	16410020311
	测绘科学与技术学院

	冯意贵
	16410020312
	测绘科学与技术学院

	14
	王五华
	1510020309
	测绘科学与技术学院

	石帅
	1510020316
	测绘科学与技术学院

	段伟
	1510020315
	测绘科学与技术学院

	李翔宇
	1510020314
	测绘科学与技术学院

	王勇胜
	1410020224
	测绘科学与技术学院

	夏静
	1510020307
	测绘科学与技术学院

	15
	王旭
	16410020318
	测绘科学与技术学院

	王浩东
	16410020323
	测绘科学与技术学院

	田苗
	16410020309
	测绘科学与技术学院

	邢豪
	16410020314
	测绘科学与技术学院

	刘数数
	16410020320
	测绘科学与技术学院

	王文倩
	16410020302
	测绘科学与技术学院

数字测图组

	获奖等级
	序号
	姓名
	学号
	所在学院

	一等奖（12人）
	1
	刘嘉伟
	16410020331
	测绘科学与技术学院

	张涛
	16410020321
	测绘科学与技术学院

	孟嘉祥
	16410020315
	测绘科学与技术学院

	薛一阳
	16410020307
	测绘科学与技术学院

	高培洋
	16410020316
	测绘科学与技术学院

	赵菊花
	16410020305
	测绘科学与技术学院

	2
	王晓雅
	1510020130
	测绘科学与技术学院

	王江
	1510020311
	测绘科学与技术学院

	王金波
	1510020308
	测绘科学与技术学院

	常航航
	1510020422
	测绘科学与技术学院

	吴利容
	1510020301
	测绘科学与技术学院

	蔡莹
	16410020308
	测绘科学与技术学院

	二等奖（24人）
	3
	刘家龙
	1510020122
	测绘科学与技术学院

	闫菊梅
	1510020102
	测绘科学与技术学院

	孙卫波
	1410020116
	测绘科学与技术学院

	付瑶
	1510020123
	测绘科学与技术学院

	车通洲
	1510020125
	测绘科学与技术学院

	冯晨琦
	1510070125
	测绘科学与技术学院

	4
	曹凯
	1510020412
	测绘科学与技术学院

	刘永军
	1510020230
	测绘科学与技术学院

	秦浩
	1510020220
	测绘科学与技术学院

	牛敏杰
	1510020215
	测绘科学与技术学院

	王婷
	1510020402
	测绘科学与技术学院

	李冰玉
	1510020403
	测绘科学与技术学院

	5
	王鹏程
	16410020319
	测绘科学与技术学院

	付园园
	16410020310
	测绘科学与技术学院

	王腾
	16410020328
	测绘科学与技术学院

	周建行
	16410020330
	测绘科学与技术学院

	孙美婕
	16410020311
	测绘科学与技术学院

	冯意贵
	16410020312
	测绘科学与技术学院

	6
	康科鹏
	1510070119
	测绘科学与技术学院

	舒文广
	1510070120
	测绘科学与技术学院

	王军
	16410070116
	测绘科学与技术学院

	高永龙
	1510070211
	测绘科学与技术学院

	李佳豪
	16410020120
	测绘科学与技术学院

	郭凯丽
	1510020304
	测绘科学与技术学院

	三等奖（54人）
	7
	曹凯
	1510020412
	测绘科学与技术学院

	刘永军
	1510020230
	测绘科学与技术学院

	秦浩
	1510020220
	测绘科学与技术学院

	牛敏杰
	1510020215
	测绘科学与技术学院

	王婷
	1510020402
	测绘科学与技术学院

	李冰玉
	1510020403
	测绘科学与技术学院

	8
	任建龙
	16410020134
	测绘科学与技术学院

	胡友攀
	16410020115
	测绘科学与技术学院

	张娅娣
	16410020112
	测绘科学与技术学院

	黄静
	16410020110
	测绘科学与技术学院

	陈贵新昊
	16410020126
	测绘科学与技术学院

	龚政
	16410020212
	测绘科学与技术学院

	9
	白益风
	16410070104
	测绘科学与技术学院

	代许松
	16410070125
	测绘科学与技术学院

	郭登峰
	16410070115
	测绘科学与技术学院

	何陇刚
	16410070110
	测绘科学与技术学院

	武金辉
	16410070123
	测绘科学与技术学院

	周亮
	16410070121
	测绘科学与技术学院

	10
	王骄阳
	16410020123
	测绘科学与技术学院

	李凤英
	16410020109
	测绘科学与技术学院

	信杰
	16410020114
	测绘科学与技术学院

	曹尧泰
	16410020131
	测绘科学与技术学院

	张攀
	16410020116
	测绘科学与技术学院

	朱烈俊
	16410020124
	测绘科学与技术学院

	11
	刘毓杰
	16410020201
	测绘科学与技术学院

	张帅
	16410020213
	测绘科学与技术学院

	倪晋锋
	16410020214
	测绘科学与技术学院

	杜彦君
	16410020233
	测绘科学与技术学院

	罗宇琪
	16410020211
	测绘科学与技术学院

	董翔宇
	16410020232
	测绘科学与技术学院

	12
	马继伟
	16410020119
	测绘科学与技术学院

	邓磊磊
	16410070112
	测绘科学与技术学院

	肖富鑫
	16410070108
	测绘科学与技术学院

	斗格杰布
	16410070118
	测绘科学与技术学院

	李乂晢
	16410070101
	测绘科学与技术学院

	罗贤涛
	16410070126
	测绘科学与技术学院

	13
	王旭
	16410020318
	测绘科学与技术学院

	王浩东
	16410020323
	测绘科学与技术学院

	田苗
	16410020309
	测绘科学与技术学院

	邢豪
	16410020314
	测绘科学与技术学院

	刘数数
	16410020320
	测绘科学与技术学院

	王文倩
	16410020302
	测绘科学与技术学院

	14
	张珊
	1510070104
	测绘科学与技术学院

	朱培毅
	1510070123
	测绘科学与技术学院

	林坤
	1510070124
	测绘科学与技术学院

	张丽
	1510070112
	测绘科学与技术学院

	王勇
	1510070126
	测绘科学与技术学院

	刘玉叶
	1510070108
	测绘科学与技术学院

	15
	杨倩
	1510020401
	测绘科学与技术学院

	何晓博
	1510020426
	测绘科学与技术学院

	辛雨德
	1510020419
	测绘科学与技术学院

	房永恒
	1510020416
	测绘科学与技术学院

	李晗
	1510020407
	测绘科学与技术学院

	庄子豪
	1510020408
	测绘科学与技术学院

程序设计组

	获奖等级
	序号
	姓名
	学号
	所在学院

	一等奖（12人）
	1
	田文轩
	1510020109
	测绘科学与技术学院

	甘子奇
	1510020121
	测绘科学与技术学院

	郑文涵
	1510020113
	测绘科学与技术学院

	赵睿
	1510020115
	测绘科学与技术学院

	杜正
	1510020116
	测绘科学与技术学院

	杨鹏飞
	1510020114
	测绘科学与技术学院

	2
	张珊
	1510070104
	测绘科学与技术学院

	朱培毅
	1510070123
	测绘科学与技术学院

	林坤
	1510070124
	测绘科学与技术学院

	张丽
	1510070112
	测绘科学与技术学院

	王勇
	1510070126
	测绘科学与技术学院

	刘玉叶
	1510070108
	测绘科学与技术学院

	二等奖（24人）
	3
	刘家龙
	1510020122
	测绘科学与技术学院

	闫菊梅
	1510020102
	测绘科学与技术学院

	孙卫波
	1410020116
	测绘科学与技术学院

	付瑶
	1510020123
	测绘科学与技术学院

	车通洲
	1510020125
	测绘科学与技术学院

	冯晨琦
	1510070125
	测绘科学与技术学院

	4
	孟千一
	1510020110
	测绘科学与技术学院

	朗立晨
	16410020111
	测绘科学与技术学院

	冉文昌
	1510020108
	测绘科学与技术学院

	谭金成
	1510020120
	测绘科学与技术学院

	崔恒博
	16410020225
	测绘科学与技术学院

	郭志伟
	17410080517
	测绘科学与技术学院

	5
	康科鹏
	1510070119
	测绘科学与技术学院

	舒文广
	1510070120
	测绘科学与技术学院

	王军
	16410070116
	测绘科学与技术学院

	高永龙
	1510070211
	测绘科学与技术学院

	李佳豪
	16410020120
	测绘科学与技术学院

	郭凯丽
	1510020304
	测绘科学与技术学院

	6
	 周墩
	1510020409
	测绘科学与技术学院

	刘大龙
	1510020431
	测绘科学与技术学院

	杨克涛
	1510020423
	测绘科学与技术学院

	 贺永康
	1510020424
	测绘科学与技术学院

	瞿吉栋
	1510020331
	测绘科学与技术学院

	惠萌
	1510020306
	测绘科学与技术学院

	三等奖（54人）
	7
	魏征强
	16410070129
	测绘科学与技术学院

	孙耀文
	16410070122
	测绘科学与技术学院

	李宗泽
	16410070124
	测绘科学与技术学院

	晏显晨
	16410070104
	测绘科学与技术学院

	武友思
	16410070105
	测绘科学与技术学院

	石介
	16410020118
	测绘科学与技术学院

	8
	曹凯
	1510020412
	测绘科学与技术学院

	刘永军
	1510020230
	测绘科学与技术学院

	秦浩
	1510020220
	测绘科学与技术学院

	牛敏杰
	1510020215
	测绘科学与技术学院

	王婷
	1510020402
	测绘科学与技术学院

	李冰玉
	1510020403
	测绘科学与技术学院

	9
	刘嘉伟
	16410020331
	测绘科学与技术学院

	张涛
	16410020321
	测绘科学与技术学院

	孟嘉祥
	16410020315
	测绘科学与技术学院

	薛一阳
	16410020307
	测绘科学与技术学院

	高培洋
	16410020316
	测绘科学与技术学院

	赵菊花
	16410020305
	测绘科学与技术学院

	10
	白益风
	16410070104
	测绘科学与技术学院

	代许松
	16410070125
	测绘科学与技术学院

	郭登峰
	16410070115
	测绘科学与技术学院

	何陇刚
	16410070110
	测绘科学与技术学院

	武金辉
	16410070123
	测绘科学与技术学院

	周亮
	16410070121
	测绘科学与技术学院

	11
	王骄阳
	16410020123
	测绘科学与技术学院

	李凤英
	16410020109
	测绘科学与技术学院

	信杰
	16410020114
	测绘科学与技术学院

	曹尧泰
	16410020131
	测绘科学与技术学院

	张攀
	16410020116
	测绘科学与技术学院

	朱烈俊
	16410020124
	测绘科学与技术学院

	12
	王鹏程
	16410020319
	测绘科学与技术学院

	付园园
	16410020310
	测绘科学与技术学院

	王腾
	16410020328
	测绘科学与技术学院

	周建行
	16410020330
	测绘科学与技术学院

	孙美婕
	16410020311
	测绘科学与技术学院

	冯意贵
	16410020312
	测绘科学与技术学院

	13
	王五华
	1510020309
	测绘科学与技术学院

	石帅
	1510020316
	测绘科学与技术学院

	段伟
	1510020315
	测绘科学与技术学院

	李翔宇
	1510020314
	测绘科学与技术学院

	王勇胜
	1410020224
	测绘科学与技术学院

	夏静
	1510020307
	测绘科学与技术学院

	14
	王晓雅
	1510020130
	测绘科学与技术学院

	王江
	1510020311
	测绘科学与技术学院

	王金波
	1510020308
	测绘科学与技术学院

	常航航
	1510020422
	测绘科学与技术学院

	吴利容
	1510020301
	测绘科学与技术学院

	蔡莹
	16410020308
	测绘科学与技术学院

	15
	杨倩
	1510020401
	测绘科学与技术学院

	何晓博
	1510020426
	测绘科学与技术学院

	辛雨德
	1510020419
	测绘科学与技术学院

	房永恒
	1510020416
	测绘科学与技术学院

	李晗
	1510020407
	测绘科学与技术学院

	庄子豪
	1510020408
	测绘科学与技术学院

四等水准测量（非专业组）

	获奖等级
	序号
	姓名
	学号
	所在学院

	一等奖（12人）
	1
	张心洁
	16410050102
	测绘科学与技术学院

	刘妍
	16410050104
	测绘科学与技术学院

	罗逸臻
	16410050107
	测绘科学与技术学院

	付健
	16410050124
	测绘科学与技术学院

	2
	李茗欣
	16410060107
	测绘科学与技术学院

	张晓晨
	16410060105
	测绘科学与技术学院

	李嘉怡
	16410060120
	测绘科学与技术学院

	袁文刚
	16410060117
	测绘科学与技术学院

	3
	杨冰洁
	16410060110
	测绘科学与技术学院

	李磊
	16410060124
	测绘科学与技术学院

	王博
	16410060119
	测绘科学与技术学院

	翟梦钰
	16410060226
	测绘科学与技术学院

	二等奖（24人）
	4
	袁浩
	16410050122
	测绘科学与技术学院

	常文录
	16410050119
	测绘科学与技术学院

	吴盈盈
	16410050114
	测绘科学与技术学院

	李琴
	16410050116
	测绘科学与技术学院

	5
	袁琪
	16410060104
	测绘科学与技术学院

	段维纳
	16410060115
	测绘科学与技术学院

	曹迪
	16410060130
	测绘科学与技术学院

	李志远
	16410060131
	测绘科学与技术学院

	6
	史孟琦
	16410060128
	测绘科学与技术学院

	杨凡
	16410060118
	测绘科学与技术学院

	王荣
	16410060118
	测绘科学与技术学院

	高敏
	16410060108
	测绘科学与技术学院

	7
	常佳宁
	16409100109
	地质与环境学院

	李晏平
	16409100104
	地质与环境学院

	沈龙
	16409100136
	地质与环境学院

	孟佳豪
	16409100107
	地质与环境学院

	8
	李新
	16404050126
	建筑与土木工程学院

	金宇琨
	16404050127
	建筑与土木工程学院

	吕博文
	16404050132
	建筑与土木工程学院

	张灵峰
	16404050135
	建筑与土木工程学院

	9
	孙亚楠
	16404050213
	建筑与土木工程学院

	刘建波
	16404050214
	建筑与土木工程学院

	刘晓岩
	16404050217
	建筑与土木工程学院

	王冰辉
	16404050222
	建筑与土木工程学院

	三等奖（32人）
	10
	王思琪
	16410050215
	测绘科学与技术学院

	孔汐沅
	16410050117
	测绘科学与技术学院

	王棋
	16410050129
	测绘科学与技术学院

	邓融
	16410050213
	测绘科学与技术学院

	11
	张怡英
	16410050103
	测绘科学与技术学院

	邵特
	16410050120
	测绘科学与技术学院

	田禾培
	16410050126
	测绘科学与技术学院

	王慧
	16410040115
	测绘科学与技术学院

	12
	党辉
	16410060216
	测绘科学与技术学院

	郑晨
	16410060215
	测绘科学与技术学院

	颉昕宇
	16410060217
	测绘科学与技术学院

	王万宝
	1641060218
	测绘科学与技术学院

	13
	马玉箫
	16410060229
	测绘科学与技术学院

	张涛
	16410060221
	测绘科学与技术学院

	郭博博
	16410060222
	测绘科学与技术学院

	柴腾飞
	16410060227
	测绘科学与技术学院

	14
	刘培
	16410060106
	测绘科学与技术学院

	高雍乐
	16410060126
	测绘科学与技术学院

	张彤辉
	16410060224
	测绘科学与技术学院

	姬越刚
	16410060228
	测绘科学与技术学院

	15
	韩志成
	16403020122
	能源学院

	尹杭
	16403020101
	能源学院

	张雷铭
	16403020208
	能源学院

	王新
	16403020207
	能源学院

	16
	张枭
	17409060324
	地质与环境学院

	慕佳欣
	17409060314
	地质与环境学院

	艾青
	17409060327
	地质与环境学院

	熊小猛
	17409060326
	地质与环境学院

	17
	张周卓
	16404090121
	建筑与土木工程学院

	柏佳娆
	16404090108
	建筑与土木工程学院

	马锐
	16404090110
	建筑与土木工程学院

	陈星宇
	16404090126
	建筑与土木工程学院

- 12 -
- 13 -